
 

UCHWAŁA Nr  LXII/376/2022 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2022 rok  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1526 / art. 211, 212, 216, 235 i 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2022 rok Nr XLVI/285/2021 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 30 grudnia 2021 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.583.467 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

6.824.747 złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 159.920.927,57 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 202.915 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.423.247 złotych , tj. do kwoty 145.165.839,70 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.380.552 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

5.401.500 złotych, tj. do kwoty 14.755.087,87 złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 4.163.051,84 złotych oraz zmniejsza się  

o kwotę 7.404.331,84 złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 171.920.236,57 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 385.916,84 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

1.202.248,84 złotych, tj. do kwoty 143.993.768,70 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.777.135 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 

6.202.083 złotych, tj. do kwoty 27.926.467,87 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok. 

 



3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały 

budżetowej na rok 2022. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2022 r stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dotacje 

celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

w 2022 r stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok pn. Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku stanowiącym załącznik Nr 7 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2022 rok. 

 

1. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej, w tym :  

 otrzymanej jako pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 9.000 złotych, 

 otrzymanej jako pomoc finansowa udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

348.500 złotych, 

 otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

53.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg o kwotę 3.380.552 złotych. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont drogi powiatowej Nr 1658 W Kępina – Czachów o kwotę 753.376 złotych, ( środki 

własne powiatu ) 

 remont drogi powiatowej Nr 1674 W Budziszynek – Zalesie w obrębie skrzyżowania o kwotę 

18.000 złotych, w tym środki gminy Chynów o kwotę 9.000 złotych oraz środki własne 

powiatu o kwotę 9.000 złotych, 

 remonty dróg powiatowych o kwotę 8.693 złotych, 

 zakup usług pozostałych o kwotę 28.945 złotych, 

 zakup usług obejmujących wykonanie opinii o kwotę 10.000 złotych, 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1662 W Bartodzieje – Warpęsy  na odcinku przez msc. 

Wierzchowina o kwotę 750.000 złotych, w tym środki Samorządu Województwa 

Mazowieckiego o kwotę 53.000 złotych, środki gminy Jasieniec o kwotę 348.500 złotych 

oraz środki własne powiatu o kwotę 348.500 złotych, 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1606 W Dobryszew – Trzylatków na odcinku od msc. 

Rożce do msc. Rosochów o kwotę 393.794 złotych, ( zmiana klasyfikacji budżetowej ) 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków na odcinku Wilków Pierwszy – 

Czesławin o kwotę 2.789 złotych, ( zmiana klasyfikacji budżetowej ) 



zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1633 W Mogielnica – Dziarnów na odcinku od km 

0+022,00 do km 0+705,00 w Mogielnicy ze względu na przebudowę drogi, budowę 

kanalizacji deszczowej o kwotę 3.380.552 złotych. ( środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg ) 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1606 W Dobryszew – Trzylatków na odcinku od msc. 

Rożce do msc. Rosochów o kwotę 393.794 złotych, ( środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – zmiana klasyfikacji budżetowej ) 

 przebudowę drogi powiatowej Nr 1607 W Konie – Wilków na odcinku Wilków Pierwszy – 

Czesławin o kwotę 2.789 złotych, ( środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 

zmiana klasyfikacji budżetowej ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Zarządu Dróg oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 710 – działalność usługowa,  

 

- rozdziale 71012 – zadania z zakresu geodezji i kartografii, / w zakresie zadań zleconych / 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 575,20 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 265,54 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę1.151,10 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 1.991,84 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 71015 – nadzór budowlany, / w zakresie zadań zleconych / 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 47 złotych, 

 zakup materiałów o kwotę 2.953 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 szkolenia członków korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500 złotych, 

 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Grójcu. 

 



3. dziale 750 – administracja publiczna, 

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 złotych, 

 zakupy materiałów o kwotę 119.483 złotych, 

 różne opłaty i składki o kwotę 15.182 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wypłatę nagrody jubileuszowej o kwotę 5.045 złotych, 

 usługę regulacji stanu prawnego dróg powiatowych o kwotę 23.275 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Zarządu Dróg oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

4. dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 

- rozdziale 75404 – komendy wojewódzkie Policji, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych z tytułu wpłaty na fundusz celowy funkcjonujący przy Komendzie 

Wojewódzkiej Policji o kwotę 5.500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

5. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 103.882 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75816 – wpływy do rozliczenia, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 

Inwestycji Strategicznych o kwotę 5.000.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 

 



6. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80102 – szkoły podstawowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę dodatków do wynagrodzeń dla 

nauczycieli o kwotę 45 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80107 – świetlice szkolne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

45 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu. 

 

- rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych dochodów dot. wpływów z usług  

o kwotę 59.703 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 842 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 49.502 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.043 złotych, 

 zakup paliwa oraz części zamiennych do samochodów przeznaczonych do przewozu osób 

niepełnosprawnych o kwotę 10.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu 

oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80115 – technika, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup usług remontowych o kwotę 3.933 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 58.381 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa zespołu sportowo – rekreacyjnego wraz  

z parkingiem przy ul. Piotra Skargi w Grójcu ” o kwotę 50.000 złotych, ( środki własne 

powiatu ) 



zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.619 złotych, 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 34.530 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.455 złotych, 

 zakup energii elektrycznej o kwotę 10.986 złotych, 

 szkolenia pracowników o kwotę 120 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 70 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi Zespołu Szkół w Warce oraz Starostwa 

Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80117 – branżowe szkoły I i II stopnia, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację celową dla Powiatu Żuromińskiego o kwotę 19.250 złotych, ( nie odbyte kursy 

kwalifikacyjne dla uczniów powiatu grójeckiego ) 

 zakup materiałów o kwotę 888 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.897 złotych, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 462 złotych, 

 wywóz odpadów komunalnych, opłaty za usługi pocztowe, prowizje bankowe, usługę BHP 

oraz RODO o kwotę 7.987 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 3.935 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu oraz Zespołu 

Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

142 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup artykułów biurowych oraz 

papierniczych o kwotę 142 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego  

w Warce. 

 

 

 



- rozdziale 80134 – szkoły zawodowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej o kwotę 251 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80140 – placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług remontowych o kwotę 481 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dofinansowanie studiów dla nauczycieli o kwotę 300 złotych, 

 szkolenia dla nauczycieli o kwotę 250 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

2.959 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.155 złotych, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 52.625 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkoły niepublicznej o kwotę 4.100 złotych, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Są to środki z Funduszu Pomocy związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 wypłatę umów zlecenia związanych z realizacją projektu pn. „ Za życiem ” o kwotę 8.155 

złotych, 

 zakup materiałów związanych z realizacją projektu pn. „ Za życiem ” o kwotę 2.345 złotych, 



 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

424 złotych, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

78.498 złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 13.252 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

7.608 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego  

w Grójcu, Liceum Ogólnokształcącego w Warce, Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu Szkół w Warce, Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu, 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

7. dziale 851 – ochrona zdrowia, 

 

- rozdziale 85111 – szpitale ogólne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

Przebudowa bloku operacyjnego w Powiatowym Centrum Medycznym sp. z o. o. w Grójcu  

o kwotę 5.000.000 złotych. Są to środki z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 

Inwestycji Strategicznych, które nie wpłynęły w 2022 r. 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydanie opinii przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Grójcu o kwotę 550 

złotych, 

 pokrycie zobowiązań po przekształconym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Grójcu o kwotę15.182 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85149 – programy polityki zdrowotnej, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

8. dziale 852 – pomoc społeczna, 

 

- rozdziale 85203 – ośrodki wsparcia, / w zakresie zadań zleconych / 

zmniejsza się : 



plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 3.800 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup materiałów do pracowni terapeutycznych oraz materiałów biurowych o kwotę 3.670 

złotych, 

 usługi bankowe o kwotę 130 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Łychowskiej Woli. 

 

- rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.291 złotych, 

 zakup energii o kwotę 3.000 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 1.313 złotych, 

 zakup usług zdrowotnych o kwotę 120 złotych, 

 opłaty za korzystanie z usług telekomunikacyjnych o kwotę 931 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 52 złotych, 

 podatek od nieruchomości o kwotę 264 złotych, 

 koszty postępowania sadowego o kwotę 742 złotych, 

 szkolenia pracowników o kwotę 527 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników,  

w tym m. in. wypłatę nagrody jubileuszowej o kwotę 5.410 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

- rozdziale 85295 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 10.217 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

9. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

 

- rozdziale 85321 – zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, / w zakresie zadań 

własnych / 

zmniejsza się : 



plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wydatki na opłaty za wynajem lokali o kwotę 

4.500 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85333 – powiatowe urzędy pracy, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu opłat za rejestrację oświadczenia pracodawcy  

o potrzebie zatrudnienia cudzoziemców o kwotę 1.400.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85395 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę 4.030 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu przyznania dodatku dla podmiotów wrażliwych o kwotę 

4.030 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

10. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, 

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 150 złotych, 

 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 101 złotych, 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 85404 – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

5.080 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

3.700 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych  

w Grójcu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85406 – poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

zwiększa się : 



plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup pomocy dydaktycznych, w tym m. in. 

testów diagnostycznych o kwotę 1.380 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85410 – internaty i bursy szkolne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 zakup energii o kwotę 969 złotych, 

 zakup usług remontowych o kwotę 2.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 85416 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na stypendia dla uczniów o kwotę 12.560 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 85495 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 

456 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę umowy zlecenia o kwotę 456 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Warce. 

 

11. dziale 855 – rodzina, 

 

- rozdziale 85508 – rodziny zastępcze, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100 złotych, 

 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 933 złotych, 

 zakup usług zdrowotnych o kwotę 265 złotych, 

 podróże służbowe krajowe o kwotę 115 złotych, 

 różne opłaty i składki o kwotę 1.704 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników,  

w tym m. in. wypłatę nagrody jubileuszowej o kwotę 9.947 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

- rozdziale 85510 – działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu ponadplanowych środków otrzymanych za pobyt  

podopiecznych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych o kwotę 35.300 złotych. 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 

35.300 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grójcu. 

 

12. dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

 

- rozdziale 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wykonanie powiatowego programu opieki 

nad zabytkami o kwotę 10.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


